平成 年 月 日

 中野市長 池田 茂 様

                         中野市環境審議会

                          会長 中村 秀人

   第２次中野市環境基本計画（素案）について（答申）

平成 29年 11月 29日付け 29第 4833号で諮問のありました「第２次中野市環境基本

計画（素案）」について、下記のとおり答申します。

記

 慎重に審議した結果、原案は適当である。

なお、環境基本計画の実施にあたっては、本審議会で出された意見を尊重し、着実

な実現に努められるよう要望します。

本計画の進捗と社会情勢の変化を含め成果を評価し、それに基づき計画変更の要否

について検討した結果を環境白書を通じ市民に伝達する仕組みを構築し、「緑豊かなふ

るさとを共につくるまち なかの」の実現を図られたい。

案